

第二章 开标一览表

项目名称：计算机实训室改造项目

投标人名称：海南飞畅科技有限公司（盖章）

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	厂家、品牌型号及技术参数	数量	单位	单价	投标单项总价	优惠政策 产品扣除 2%后单项 总价	交货期
—	3间机房装修改造							
(一)	3间机房装修改造							
1	室内乳胶漆	飞畅 现场定制 ：原涂料铲除、缺损墙面修补	1	项	92000.00	92000.00	/	30天
2	漆	华润 室内漆 ：乳胶漆涂刷两遍						
3	灯具/照明	飞畅 现场定制 ：照明线路改造（旧灯具拆除、照明线路迁移、新灯具端接等）（现场定制）						
4		可圣照明 ：LED灯盘 600mm×600mm 嵌入式						
5		正泰翘板开关 ：3路翘板照明开关						
6	活动地板	国标 ：四周支撑角钢 30mm×30mm×3mm（国标）						
7	铺装（五年质保）	沈飞静电地板 ：活动地板 600mm×600mm×40mm 陶瓷面（含钢质支撑构件）						

8		飞翔 现场定制：踢脚线（铁灰拉丝 8cm 高）						
9		飞翔 现场定制：过线孔洞制作（直径 55mm）						
10		飞翔 现场定制：开关盒改造（槽位变更修补、开关更换、防浪涌保护器）						
11	教室供配电	湛江 百佳：设备供电电缆 RVV 3×4mm ²						
12		湛江 百佳：空调供电电缆 RVV 3×10+2×6mm ²						
13		宁波 乐品：网格桥架 100×50/φ4mm（含地装构件）						
14		正泰 插座：普通课桌电源插座 10A20 孔 明装						
15	窗改造	飞翔 现场定制：布质窗帘/遮光（一间教室 5 扇窗，每扇窗约 2.5 米，按 2 倍褶皱计）						
16	接地保护	飞翔 现场定制：柱钢筋掏接						
17		飞翔 现场定制：紫铜排及安装						
18		飞翔 现场定制：接地导线及辅材（含接地铜线、铜鼻、肉缩管、螺栓等）						
单间机房装修改造价			¥ 92000.00					
3 间机房装修改造合计价			¥ 276000.00					
(二)	单间机房设备购置							
19	网络交换机	厚德揽胜 HD-6632 锐捷交换机 RG-S2910-48GT4SFP-L RG-S2910-24GT4SFP-L :32U 机柜/48 口千兆交换机 1 台/24 口千兆交换机 1 台	1	套	12000.00	12000.00	/	30 天

20	网络布线器材	厚德揽胜:配线架/1U/网格桥架/跳线	1	套	10500.00	10500.00	/	30天
21	功放	广州迪士普 MX2000II D6572II 雅马哈 MG12 调音台: 专业立体声功放+调音台+电源时序器	1	套	6500.00	6500.00	/	30天
22	音箱	广州迪士普 D6563:二分频全频音箱+支架	2	对	2800.00	5600.00	/	30天
23	话筒+麦克风	广州迪士普 D6551 D6558:液晶显示可调频真分集无线话筒+专业电容式会议麦克风	1	套	2600.00	2600.00	/	30天
24	音频处理器	广州迪士普 D6575:输出的精确数字电平表、哑音及编辑状态、处理杂音。	1	套	3200.00	3200.00	/	30天
25	投影仪	爱普生:CB-2065:UHE 灯泡、液晶 3LCD, 80-300 英寸、手动变焦和手动聚焦、5500 流明, 灯泡寿命 8000 小时。工程机, 整机两年保, 灯泡半年保。	1	台	15800.00	15800.00	/	30天
26	投影幕布	经科:150 寸电动	1	副	2100.00	2100.00	/	30天
27	教学黑板	广州智启 定制: 传统教学黑板 宽 1.3 米、长 4 米	1	副	2300.00	2300.00	/	30天
28	空调	格力 KFR-72LW/(72529)NhAa-3 : 3 匹 柜式 (380V 含 3 米安装辅材)	2	台	7300.00	14600.00	/	30天
29	风扇	美的 吊扇:吊扇、90W、直径 1400、金铜电机、金属扇叶、风量 316m ³ /min	6	台	260.00	1560.00	/	30天
30	书柜	飞翔 现场定制:钢木书架、长 120*宽 31*高 200(带柜子)、钢架白色、板材浅胡桃色	1	套	1200.00	1200.00	/	30天

31	学生桌椅	飞翔 现场定制: 桌子材质 :优质冷轧钢板+高密度防火板/ 尺寸 :宽 1400mm x 深 700mm x 高 75mm/内嵌 22 寸手动液压液晶翻转器/靠背学生座椅 质保 5 年	30	套	2900.00	87000.00	/	30 天
32	讲台及 教师椅	飞翔 现场定制: 教师多功能讲台:优质钢板, 耐刮木桌台, L 装饰板, 实木扶手, 四周无棱角安全处理.教师椅, 可升 降、旋转带滑轮	1	套	3200.00	3200.00	/	30 天
33	系统集成	飞翔 现场定制: 1、学生实训计算机、图形工作站、教师 用计算机等设备安装、调试、辅材(扎带、PVC 管、标 签教室文化布置等)整。2、项目系统集成质保期为五年。	57	点位	300.00	17100.00	/	30 天
单间机房设备购置合计价			¥ 185260.00					
3 间机房设备购置合计价			¥ 555780.00					
二	教学计算机购置及图形实训室建设							
1	学生实训 计算机	联想 启天 M420: i5-9500 处理器, 8G 内存, 128G 固态硬盘 ,500G 硬盘 ,2G 独立显卡, 23 寸显示器 无 光驱 5 年保修	120	套	5300.00	636000.00	/	30 天
2	图形工作 站	联想 Think station P330: i7-8700 处理器+23.8 英寸 IPS 显示器 32G 内存/1T 硬盘 +256G 固态硬盘 /P2000 5G 显卡 5 年保修	48	套	13600.00	652800.00	/	30 天
3	打印扫复 印机	佳能 Lbp663cdw : A4 幅面、彩色激光、白色、接触式 图像传感器(CIS)、24 位(彩色); 8 位(单色)、重量 18.0 公斤、高速 USB 2.0 端口、尺寸 420 x 388.6 x 334.1 毫米。2 年免费上门的维修服务。	1	台	6500.00	6500.00	/	30 天

4	图形工作站笔记本	联想 ThinkPad P53:i7-9750H 专业图形 P600-4G 独显 16G 内存 1T+256G PCIE 固态 5 年保修	2	台	14000.00	28000.00	/	30 天
5	教师用计算机	联想 启天 M420:i7-8700 处理器, 16G 内存, 256G 固态硬盘, 1T 硬盘, 2G 独立显卡 DVD-RW 光驱 23 寸显示器 5 年保修	2	套	8600.00	17200.00	/	30 天
教学计算机购置及图形实训室建设合计价			¥ 1340500.00					

是否小微企业产品:是 (); 否 (√)

总价： ¥2172280.00

大写：贰佰壹拾柒万贰仟贰佰捌拾元整

优惠政策产品扣除后总价： /

大写：/

投标人代表签名：

职务：销售经理

联系电话：13976999492

日期：2020 年 07 月 23 日

投标人签名：